[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2023                                                                                                                 №  328

О признании утратившим силу постановления Администрации города Шарыпово от 25.03.2022 № 87 «Об утверждении положения о премировании муниципальных служащих Администрации города Шарыпово и органов Администрации города Шарыпово» (в редакции от 14.06.2023 № 168)

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 2 статьей 7 Закона Красноярского края от 24.04.2008 N 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае» Решением Шарыповского городского Совета депутатов от 27.11.2012 г. № 33-230 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования города Шарыпово, органов Администрации города Шарыпово» ( в ред. реш. от 12.12.2023 № 42-163), руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_5]1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Шарыпово от 25.03.2022 № 87 «Об утверждении положения о премировании муниципальных служащих Администрации города Шарыпово и органов Администрации города Шарыпово» (в редакции от 09.06.2022 № 190, от 08.12.2022 № 405, от 18.01.2023 № 22, от 31.03.2023 № 80, от 14.06.2023 № 168).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Д.В. Саюшева.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово (https://sharypovo.gosuslugi.ru).

[bookmark: sub_5]Глава города Шарыпово 			                                                         В.Г. Хохлов
image1.png